

## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Andrelândia  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 066/2020 R  
**Data de Realização:** 04/09/2020 às 13:01  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** Aline de Almeida Rizzi

Girofarma Medicamentos Eireli Vepp 07.876.749/0001-46

**Total do Fornecedor** 2.100,00

**Lote: 1 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA 10 CM PCT C/ 12 13 FIOS	Unidade	500,00	4,200000	2.100,000000	4,20

PROLAGOS PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI 23.950.207/0001-22

**Total do Fornecedor** 15.919,35

**Lote: 2 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA 15 CM PCT C/12 13 FIOS	Unidade	300,00	5,980000	1.794,000000	5,98

**Lote: 3 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ATADURA 20 CM PCT C/12 13 FIOS	Unidade	380,00	7,260000	2.758,800000	7,26

**Lote: 4 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL - EQUIPO MACRO GOTAS C/ INJETOR LATERAL	Unidade	4.000,00	1,090000	4.360,000000	1,09

**Lote: 5 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPARADRAPO 100MM X 4,5M	Unidade	500,00	6,990000	3.495,000000	6,99

**Lote: 6 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA CIRÚRGICA MICROPORE 10CM X 4,5M GRANDE	Unidade	400,00	5,250000	2.100,000000	5,25

**Lote: 11 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 05 X 100	Unidade	20,00	23,770000	475,400000	23,77

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 40 X 100	Unidade	5,00	187,230000	936,150000	187,23

DIPROM - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS E MATERIAIS 16.366.888/0001-10

## Relatório de Vencedores

### Total do Fornecedor

14.955,35

#### Lote: 12 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 10 X 100	Unidade	15,00	39,690000	595,350000	39,69

#### Lote: 13 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 X 100	Unidade	20,00	85,000000	1.700,000000	85,00

#### Lote: 14 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 30 X 100	Unidade	5,00	130,000000	650,000000	130,00

#### Lote: 16 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DE 1ML INSULINA	Unidade	5.000,00	0,200000	1.000,000000	0,20

#### Lote: 17 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DE 20ML SEM AGULHA	Unidade	15.000,00	0,580000	8.700,000000	0,58

#### Lote: 18 Homologado

##### Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/AGULHA	Unidade	7.000,00	0,330000	2.310,000000	0,33